



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aktieselskabet Rosco

Stensmosevej 24A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 56 05 28 28

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

---

Peter Reumert  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktieselskabet Rosco Stensmosevej 24A 2620 Albertslund  CVR-nr.: 56 05 28 28 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Peter Ejmund Samuelson, Formand Per Døvling Andersen Peter Reumert
<b>Direktion</b>	Peter Reumert, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	P. Reumert Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i øjeblikket begrænsede erhvervsaktiviteter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -89.386 mod kr. -28.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -70.681 mod kr. -26.491 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende men dog som forventet.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-89.386</b>	<b>-28.636</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.687	-55
<b>Resultat før skat</b>	<b>-91.073</b>	<b>-28.691</b>
Skat af årets resultat	20.392	2.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.681</b>	<b>-26.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-70.681	-26.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.681</b>	<b>-26.491</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.085.423	1.241.850
	Udskudte skatteaktiver	23.692	3.300
	Andre tilgodehavender	11.587	1.250
	Tilgodehavender i alt	<u>1.120.702</u>	<u>1.246.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.938</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.138.640</b></u>	<u><b>1.246.400</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.138.640</b></u>	<u><b>1.246.400</b></u>



## Balance 30. april

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	127.631	198.312
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.127.631</b>	<b>1.198.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	44.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000	3.224
Anden gæld	9	864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.009	48.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.009</b>	<b>48.088</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.138.640</b>	<b>1.246.400</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2019	1.000.000	224.803	1.224.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.491	-26.491
Egenkapital 1. maj 2020	1.000.000	198.312	1.198.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.681	-70.681
	<b>1.000.000</b>	<b>127.631</b>	<b>1.127.631</b>


